ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ จ้างเหมาทำการงานท่อระบายนํ้าโดยการขุดลอกดินและสิ่งปฏิกูล 

พร้อมทำความสะอาดในบ่อพัก จำนวน ๔๕๐ ลบ.ม. โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

รางระบายนํ้า(๓๐.๑๕.๑๗.๐๓ ) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท พี-แมกช์ คอนกรีต 

จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙๘,๐๐๐.๐๐ บาท (เก้าหมื่นแปดพัน 

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที ่๑๗ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔

วิชาญ ผิวดำ

(นายวิชาญ ผิวดำ)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสกลนครที ่๒ (สว่างแดนดิน)